АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

от 21 февраля 2019 года №543 «Об образовании муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области, утвержденный постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 21 февраля 2019 №543 (в редакции

постановлений администрации от 03.04.2019 №1310, от 05.11.2019 №4008, от

23.01.2020 №109, от 28.08.2020 №1764, от 24.02.2021 №405, от 13.04.2021

№922, от 19.12.2022 №4510) изменения, изложив его в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

1. Габдрахимова Оксана Юрьевна– заместитель главы администрации –

начальник управления по физической культуре и спорта городского округа

город Выкса, председатель комиссии;

2. Илюшкова Наталья Федоровна- начальник управления образования

администрации городского округа город Выкса, заместитель председателя

комиссии;

3. Вятина Ирина Евгеньевна– начальник управления по социальной

политике администрации городского округа город Выкса, заместитель

председателя комиссии;

4. Ручкина Елена Александровна– начальник отдела по защите прав

несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса, ответственный секретарь комиссии;

5. Агалаков Алексей Юрьевич- заведующий наркологическим отделением

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской

области «Выксунская центральная районная больница», член комиссии (по

согласованию);

6. Супонева Наталья Валерьевна- главный специалист отдела по защите

прав несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса, член комиссии;

7. Герасимов Владимир Анатольевич- начальник отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городскому округу город Выкса,

член комиссии (по согласованию);

8. Раков Сергей Николаевич– врио.начальника филиала по Выксунскому

району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области»,член

комиссии (по согласованию);

9. Чернядьева Мария Сергеевна– участковый врач-психиатр

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской

области «Выксунская центральная районная больница», член комиссии (по

согласованию).

10. Сударкин Евгений Иванович–  председатель Выксунской городской

организации Нижегородской областной организации общероссийской

общественной организации Российский Союз Ветеранов Афганистана, член

комиссии (по согласованию);

11. Крюков Сергей Сергеевич – заместитель начальника- начальник

полиции  отдела МВД России по городу Выкса, подполковник полиции, член

комиссии (по согласованию);

12. Матюгин Сергей Владимирович- руководитель отдела  по  церковной

благотворительности и церковному   служению Религиозной организации

«Выксунская Епархия Русской Православной Церкви» (Московский

Патриархат), член комиссии (по согласованию);

13. Соколов Алексей Степанович- член Совета ветеранов городского

округа город Выкса, член комиссии (по согласованию);

14. Рассадина Вера Ивановна- директор государственного казенного

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты

населения городского округа город Выкса», член комиссии (по согласованию);

15. Скороделова Ирина Владимировна- заместитель начальника

управления- начальник отдела культуры управления культуры, туризма и

молодежной политики администрации городского округа город Выкса, член

комиссии;

16. Крылова Наталья Владимировна- директор Выксунского

межмуниципального филиала Государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения», член

комиссии (по согласованию);

17. Царев Дмитрий Валерьевич- директор «Муниципальное казенное

учреждение городского округа город Выкса «Жемчужина», член комиссии;

18. Морозова Екатерина Игоревна- ведущий специалист отдела по защите

прав несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса, член комиссии.